DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA
MICROSCOPIA PARA O AVANÇO CIENTÍFICO: UMA SEQUÊNCIA DIDÁTICA
DESENVOLVIDA NA ESCOLA ESTADUAL DOM CARLOS COELHO de autoria de
SAMARA MARIA OLIVEIRA DE SOUZA, KAROLINE BARBOSA DA SILVA, BRUNA
MILENE DA SILVA MESQUITA, JAYANE FELIX ALBUQUERQUE, foi publicado nos VII
CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/20723

http://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/20723